
 

 

 

 

Čarodějka na dvorku chce startovat motorku, 

Jenomže nemůže, ve výfuku je kuře. 

 



https://www.youtube.com/watch?v=IJvtsuhZBWk  

 

https://www.youtube.com/watch?v=IJvtsuhZBWk


https://www.youtube.com/watch?v=jwSkCRHD-X0  

 

https://www.youtube.com/watch?v=jOMYLxPe4aY  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=jwSkCRHD-X0
https://www.youtube.com/watch?v=jOMYLxPe4aY


 



 

 

 

 



 

Modelujeme nožičky pro pavoučka. 

  

Venku si děti najdou vhodnou 

větvičku, ze které doma 

zhotoví kouzelnou hůlku – 

mohou si ji nabarvit, omotat 

barevnými vlnami, navléknout 

korálky … 

Úkol: vymyslet vlastní kouzelné 

zaklínadlo a napsat jej na 

opálený kousek papíru a vhodit 

do schránky školky – těšíme se! 



Opakujeme pojmenování a přiřazování barev: 

 



Pokud máte možnost, přečtěte si s dětmi Malou čarodejnici.  

Četba je pro děti velkým přínosem. 

 



 



Pojmenovat věci, které čarodějky používají nebo potřebují (rozšiřujeme slovní 

zásobu) 

 



 

Další omalovánky: 



 

 



 

 



 



 



 



 



Čarodějnou moc mají prý i mandaly – zklidňují mysl a podporují 

soustředění, jak dětí, tak dospělců ;), zkuste také: Venku z přírodnin!!! 

 

Další inspirace: https://cz.pinterest.com/pin/114208540526922764/   

 

 

 

 

A nakonec kouzelná formulka pro rodiče v rámci karantény: 

 


